

Årsredovisning
för
Kroppsfunktion STHLM AB
559408-6505

Räkenskapsåret
2024-12-01 - 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mark Bosson, Styrelseledamot
2026-04-10

Styrelsen för Kroppsfunktion STHLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade och andra lokaler samt specialiserad butikshandel med hälsokost. sedan början av året 2025 bedriver de även verksamhet inom Osteopatisk behandling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% än föregående år då verksamheten har utökats med försäljning av tjänster inom Osteopatisk behandling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 346	434	344
Resultat efter finansiella poster	62	19	65
Soliditet (%)	46,7	59,6	54,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 850	14 400	90 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 400	-14 400	0
Årets resultat			47 195	47 195
Belopp vid årets utgång	25 000	65 250	47 195	137 445

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 250
årets vinst	47 195
	112 445
disponeras så att i ny räkning överföres	112 445
	112 445

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-12-01
-2025-11-30

2023-12-01
-2024-11-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 346 173

433 943

Övriga rörelseintäkter

3

6

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 346 176

433 949

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-57 268

-67 096

Övriga externa kostnader

-443 542

-348 263

Personalkostnader

2

-783 210

0

Summa rörelsekostnader

-1 284 020

-415 359

Rörelseresultat

62 156

18 590

Resultat efter finansiella poster

62 156

18 590

Resultat före skatt

62 156

18 590

Skatter

Skatt på årets resultat

-14 961

-4 190

Årets resultat

47 195

14 400

Balansräkning

Not

2025-11-30

2024-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

44 843

45 125

Övriga fordringar

1 210

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 140

23 785

Summa kortfristiga fordringar

70 193

68 910

Kassa och bank

Kassa och bank

224 089

82 495

Summa kassa och bank

224 089

82 495

Summa omsättningstillgångar

294 282

151 405

SUMMA TILLGÅNGAR

294 282

151 405

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 250	50 850
Årets resultat		47 195	14 400
Summa fritt eget kapital		112 445	65 250
Summa eget kapital		137 445	90 250
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	20 316
Summa långfristiga skulder		0	20 316
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 515	5 918
Skatteskulder		7 061	18 018
Övriga skulder		141 261	16 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	0
Summa kortfristiga skulder		156 837	40 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		294 282	151 405

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda	2	

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mark Bosson
Mark Bosson
Styrelseledamot
2026-04-09

Linus Carnmarker
Linus Carnmarker
Styrelseledamot
2026-04-09